
Uchwała nr 231/1258/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert realizacji zadań publicznych   

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327 t.j. ze zm.) i art. 32 ust. 1 ustawy                   

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) w związku z § 2 

uchwały nr LVI/358/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2022 roku                     

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego               

na rok 2023", uchwala się co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Jarosław Biecki  - przewodniczący komisji 

2) Sylwia Szycko   - członek 

3) Emilia Skiba   - członek 

4) Grzegorz Piękoś  - członek 

5) Beata Piechowska     - członek 

6) Przemysław Wróbel  - członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego, zgodnie z uchwałą nr LVI/358/2022  

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia 

"Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023". 

2) dokonanie oceny formalnej i merytorycznej,  

3) przedstawienie wyników konkursu Zarządowi Powiatu Złotowskiego do 

zatwierdzenia. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Wydział Oświaty. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i komisji, o której mowa w § 1. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Małgorzata Sameć ................................ 

2.  Henryk Trawiński ................................ 

3. Ryszard Król  ................................ 

4. Wiesław Fidurski  ................................ 



Uzasadnienie do uchwały nr 231/1258/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  22 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert realizacji zadań publicznych   

 

 Art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie powiada,            

że organy administracji publicznej ogłaszając otwarte konkursy ofert powołują komisję 

konkursową do opiniowania ofert.  

 W § 2 uchwały nr LVI/358/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2022 

roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023" Rada Powiatu Złotowskiego powierza jej wykonanie Zarządowi Powiatu a ust.                  

1 rozdziału XIII załącznika do w/w uchwały zobowiązuje Zarząd Powiatu do powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu, oceny formalnej i merytorycznej złożonych 

ofert oraz przestawienia wyników konkursu do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu. Skład 

komisji konkursowej określony jest w ust. 2, 3, 4 rozdziału XIII w/w uchwały.  

Art 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym nakłada na Zarząd Powiatu 

obowiązek wykonywania uchwał rady powiatu. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


